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حوادث ایست به پروازهای فرودگاه سبزوار!
فرودگاه شهدای سبزوار به عنوان دومین فرودگاه استان، ۶ ماه است که پروازی در آن انجام نشده است

پروازهای فرودگاه شهدای سبزوار، به عنوان 
فرودگاه  پشتیبان  و  استان  فــرودگــاه  دومین 
بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد، شش ماه 
ــه از ســـوی شــرکــت هــای  ــه بــهــانــه آن چـ اســـت ب
بیان  فنی  تجهیزات  برخی  نبود  هواپیمایی 
می  شود، متوقف مانده است و در شرایط کنونی 
هیچ افق روشنی برای آغاز فعالیت مجدد این 
فرودگاه دیده نمی شود. به گزارش ایرنا، حمل 
و نقل هوایی و وجــود زیرساخت  فرودگاهی، 
آســان،  دسترسی  امکانات  ایجاد  با  می تواند 
راحت، سریع و ایمن به نقاط مختلف، جایگاه و 
اهمیت ویژه ای در توسعه و رونق اقتصادی مناطق 
داشته باشد. سبزوار و شهرستان های همجوار آن 
ظرفیت های فراوانی در بخش های گردشگری، 
صنعت، معدن، کشاورزی، شیلات، دام و طیور 
دارند که وجود صنعت هوایی در این منطقه می 
تواند سهم زیادی را در جابه جایی مردم، تجار 
و گردشگران  به خود اختصاص دهد. فعالیت 
فرودگاه شهدای سبزوار از سال ۱۳۸۳ آغاز شد 
و به تدریج رونق گرفت که  طی سال های گذشته 
این فرودگاه از سه تا پنج پــرواز رفت و برگشت 
بین سبزوار و تهران داشت و حتی در برهه ای، 
پروازهای سبزوار به مقصد کیش و برعکس و پرواز 

به عتبات عالیات نیز انجام می شد.
فرودگاه سبزوار سال ۸۳ فعالیت رسمی خود 
را در مساحت ۳۲۸ هکتاری آغاز کرد؛ اما این 
فرودگاه هم  اینک روزهای کم  فروغی را سپری 
می کند و بی میلی شرکت هــای هوایی برای 
برقراری پرواز در آن، سبب شده است این فرودگاه 
عملا به حالت تعطیل درآید؛ چنان که در شش ماه 
گذشته با وجود تقاضای زیاد برای سفر هوایی، 
هیچ پروازی از این فرودگاه انجام نشده است. در 
شرایطی که تمامی امکانات فرودگاه سبزوار برای 
خدمات دهی به مسافران فراهم است، اما صدای 
هیچ هواپیمایی در آسمان آن به گوش نمی رسد 
و بی شک بازگشت پروازها به فرودگاه سبزوار، 
بدون نگاه ویژه شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی 

ایــران و مسئولان استانی و شهرستانی میسر 
نخواهد شد.

فرودگاه راهبردی	 
بهانه اصلی شرکت های هواپیمایی نبود »ایر 
استارتر« در فرودگاه سبزوار است، در حالی که 
این تجهیزات در گذشته نیز وجود نداشته است 
و شرکت های هواپیمایی فعالیت پروازی خود 
ــه می  را در فــرودگــاه سبزوار بــدون مشکل ارائ
ــد. مدیر فرودگاه شهدای سبزوار به ایرنا  دادن
گفت: تجهیزات ایر استارتر و جت استارتر مرتبط 
و  است  پشتیبانی)هندلینگ(  های  شرکت  با 
شرکت فرودگاه ها خود مجاز به ورود و خرید 

تجهیزات مورد نیاز در این خصوص نیست.
حسین شادمان افزود: فرودگاه شهدای سبزوار، 
به عنوان پشتیبان فرودگاه بین المللی شهید 
هاشمی نژاد مشهد شناخته می شود و برخی 
از پــروازهــای مشهد در ترافیک پـــروازی یا در 
شرایط نامساعد جــوی مرکز استان خراسان 
ــوی، در سبزوار فــرود می آیند.وی تصریح  رض
کرد: این فرودگاه به علت موقعیت جغرافیایی 
ــردی محسوب  ــب و ارتــبــاطــی، فــرودگــاهــی راه

می شود، از این رو لازم است نگاه ویژه ای به این 
فرودگاه شود. شادمان افزود: از ظرفیت فرودگاه 
ــورت بــرقــراری پــروازهــای منظم  ســبــزوار در ص
عــلاوه بر شهروندان این شهر، ساکنان برخی 
شهرستان های نزدیک استان سمنان، خراسان 
شمالی و برخی شهرهای خراسان رضوی شامل 
نیشابور، فــیــروزه، کاشمر، بردسکن، جوین، 
جغتای، خوشاب، داورزن و ششتمد بهره مند 
می شوند. وی تصریح کرد: از طرفی شهرستان 
سبزوار ظرفیت های فــراوان صنعتی، معدنی، 
تجاری و دانشگاهی دارد که این موارد توسعه 
زیرساخت  های فرودگاهی این شهرستان را 
ــت. مدیر فــرودگــاه شهدای  ــرده اس ضــروری ک
سبزوار گفت: طی یک سال گذشته ۱۶ طرح 
توسعه ای فــرودگــاه ایــن شهر با ۱۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار تخصیصی از محل اعتبارات شرکت 
فرودگاه ها و ناوبری هوایی اجــرا شــده است. 
شادمان افزود: این طرح های توسعه ای شامل 
فضای پایانه مسافری، سالن ترانزیت، افزایش 
ضریب حفاظتی و امنیتی فــرودگــاه، به سازی 
ورودی ترمینال، تعویض شبکه برق و پارکینگ 

بوده است.

تاکید امام جمعه	 
تاکید بر حل مسئله برای از سرگیری پروازهای 
فرودگاه سبزوار، در هفته های اخیر به ترجیع  بند 
همیشگی خطبه های نمازجمعه این شهرستان 
ــت، که به طــور مکرر از سوی  تبدیل شــده اس
خطیب جمعه سبزوار تکرار می شود. امام جمعه 
ســبــزوار در خطبه هــای ایــن هفته نمازجمعه 
شهرستان گفت: برقراری پروازهای فرودگاه 
شده،  متوقف  ماه هاست  که  شهرستان  ایــن 
مطالبه جدی مــردم منطقه از دولــت جهادی 
سیزدهم است. حجت الاسلام غلامرضا مقیسه 
افزود: دولت، شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی 
ایــران و مسئولان استانی به این مطالبه بحق 
مردم برای برقراری دوباره پروازهای فرودگاه 
سبزوار پاسخ دهند. وی تصریح کرد: مسئولان 
استانی و کشوری در آستانه برگزاری کنگره 
دوهزار شهید دیار سربداران، با ارائه سرویس 
های پــروازی به مهمانان کنگره و آغاز دوباره 
پروازها، بخشی از دین خود به شهدای کهن دیار 

غیرت را ادا کنند.

برقراری دوباره پروازها	 
فرمانداری  عمرانی  ــور  ام هماهنگی  معاون 
ــاره پروازهای  سبزوار نیز گفت: برقراری دوب
ــردم منطقه اســت و  فــرودگــاه مطالبه جــدی م
اقدامات لازم برای از سرگیری دوباره پروازهای 
ــت. مرتضی  فــرودگــاه ســبــزوار انجام شــده اس
رهنمافر اظهار کــرد: با توجه به ظرفیت های 
ــرب خراسان  مختلف تــجــاری و اقــتــصــادی غ
ــوی، فــرودگــاه ظرفیت  مهم اقتصادی در  رض
حوزه رفت وآمد ، تبادل کالا و محصولات تجاری 
محسوب می شود که پیگیری ها و رایزنی مستمر 
برای برقراری دوباره پروازهای فرودگاه سبزوار 
ادامه دارد. وی افزود: در واقع تامین تجهیزات 
مــوردنــیــاز، ارتباطی به شرکت فــرودگــاه هــا و 
ناوبری هوایی ایران ندارد و مرتبط با خود شرکت 

های هواپیمایی )ایرلاین  ها( است.

وعده جدید برای گذرگاه خونین
نماینده مجلس : قطعه دوم جاده کاشمر به سه راهی شادمهر تا پایان امسال و قطعه سوم تا پایان سال آینده تکمیل می شود

با وجــود این که استاندار خراسان  مهدیان/ 
رضــوی در خــردادمــاه ســال گذشته در جریان 
ــداث باند دوم جــاده کاشمر  بازدید از رونــد اح
به سه راهی شادمهر وعــده داد که این جــاده تا 
شهریورماه ۱4۰۲ تکمیل می شود و در هفته 
دولت به بهره برداری می رسد، اما نماینده مردم 
ــاد، بردسکن و کوهسرخ در  کاشمر، خلیل آب
مجلس شورای اسلامی با تشریح روند پیشرفت 
فیزیکی و تخصیص اعتبار به این پــروژه گفت: 
قطعا ایــن جــاده تا هفته دولــت امسال تکمیل 
ــواد نیک بین در  ــود. حجت الاسلام ج نمی ش
نشست خبری با اصحاب رسانه در پاسخ به سوال 
خبرنگار خراسان درباره آخرین وضعیت جاده 
55 کیلومتری کاشمر به سه راهی شادمهر و این 
که آیا در هفته دولت امسال برابر وعده استاندار 
خراسان رضــوی، شاهد تکمیل و بهره برداری 
از این جاده خواهیم بود، گفت: حدود دو دهه 
است که مطالعات و اجرای این محور در دست 
ــدام اســت و قطعه اول آن نیز به طــول حدود  اق
۱5 کیلومتر با نواقص زیاد در سال ۱۳97 زیر 

بارترافیکی قرار گرفت. وی با اشاره به این که 
عملیات اجرایی قطعه دوم نیز از آذرمــاه 9۸ 
آغاز شده و با گذشت سه و نیم سال از پیشرفت 
4۰ درصدی برخوردار است، خاطرنشان کرد: 
با توجه به این که قطعه سوم این جــاده دارای 
پیشرفت ۱۸درصدی است، قطعا تکمیل و افتتاح 
این پروژه به هفته دولت امسال نمی رسد. نماینده 
مردم کاشمر با اشاره به افزایش ردیف بودجه ای 
این پروژه از ۲۸ میلیارد تومان به حدود 4۰۰ 
میلیارد تومان برای سال مالی ۱4۰۲ - ۱4۰۱ 
افزود: طبق برنامه اجرایی قطعه دوم جاده کاشمر 
به سه راهی شادمهر به طول ۲۰ کیلومتر تا پایان 
امسال و قطعه سوم نیز که تکمیل کننده این جاده 
55 کیلومتری است تا پایان سال آینده تکمیل 

می شود و به بهره برداری می رسد.
فرماندار کاشمر نیز در این نشست با بیان این که 
آمــاده سازی زمین طرح نهضت ملی مسکن به 
شهرداری کاشمر واگذار شده است، گفت:  برای 
هزار و ۱۸۰ نفر متقاضی مسکن در شهرستان 
قرعه کشی و بــرای تأمین زمین اقدامات لازم 

انجام شده است.  امیردایی صراف با بیان این 
که هم اکنون ساخت ۳۰ واحــد مسکن ملی با 
۳5 درصــد پیشرفت در دســت اجراست و 4۲ 
واحد دیگر نیز با پیشرفت ۲5 درصدی در حال 
ساخت است، خاطرنشان کرد: زمین مورد نیاز 
7۱۰ واحد مسکونی تامین و پروانه ساخت این 
واحدها در شهرداری صادر شده است که پس از 

انجام اقدامات آماده سازی از سوی شهرداری، 
عملیات ساختمان سازی توسط خود مردم انجام 
می شود. فرماندار کاشمر با تأکید بر این که در 
حوزه تخلفات ساخت و ساز با هیچ کس تعارف 
نداریم، افزود: با هرگونه ساخت و ساز غیرمجاز 
قاطعانه برخورد می شود و رای تخریب برای آن 

ها صادر خواهد شد.

برپایی هفته فرهنگی 
تربت حیدریه در مشهد

هفته فرهنگی تربت حیدریه در خانه تاریخی 
توکلی واقــع در خیابان نــواب مشهد برپا 
شد. به گــزارش ایرنا، رئیس اداره میراث 
صنایع دستی  و  گــردشــگــری  فرهنگی، 
تربت حیدریه در معرفی این رویداد گفت: 
امسال و در دهه کرامت برای نخستین بار 
ابتکار برپایی هفته فرهنگی تربت حیدریه 
ــورای شهر،  را با همکاری شــهــرداری و ش
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و فرمانداری 

رقم زدیم.
ــه قــبــلًا در  ــا بــیــان ایـــن ک عــلــی مــحــمــدی ب
به  تنها  فرهنگی  مــیــراث  نمایشگاه های 
صــورت »شــب فرهنگی« و آن هم به مدت 
چند ساعت مــردم با فرهنگ مردمان این 
ــزود: هــدف از  ــ خطه آشــنــا مــی شــدنــد، اف
برپایی این یادمان فرهنگی، معرفی صنایع 
دستی، سوغات و نیز معرفی ظرفیت های 

گردشگری در قالب یک نمایشگاه است.
وی با بیان این که این مجموعه تاریخی تا 
۱۲ خرداد میزبان علاقه مندان به فرهنگ 
و آداب و رسوم مردم تربت حیدریه است، 
ــه داد: آشنایی مراجعان با موسیقی  ادام
سنتی و نیز ورزش زورخانه ای این خطه، 
برپایی نشست های ادبی و شب شعر از دیگر 

برنامه های این هفته فرهنگی است.

خانه تاریخی مجتهدی 
نیشابور در مسیر احیا

شجاعی مهر/ رئیس اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی نیشابور گفت: 
مدیران  کارشناسان،  حضور  با  جلسه ای 
میراث فرهنگی نیشابور و استان برگزار و  با 
مالکان خانه تاریخی مجتهدی نیشابور برای 

مرمت و احیا توافق شد.
ــاره این   کمال خانی با اعــلام این خبر درب
اثر تاریخی اظهار کرد: اثر تاریخی معروف 
به عمارت مجتهدی یکی از بناهای فاخر با 
معماری منحصر به فرد است که در مرکز 
بافت تاریخی و داخــل میدان باغات قرار 

گرفته است.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
این  داد:  ادامــه  نیشابور  صنایع دستی  و 
بنای ارزشمند به مساحت حــدود ۲ هزار 
مترمربع با درختان ســرو و دو عمارت در 
ضلع شمال و جنوب محوطه است که بنای 
به  مربوط  و  بیشتر  قدمت  دارای  جنوبی 
اوایل دوره قاجاریه و عمارت شمالی مربوط 
به اوایــل دوره پهلوی است.خانی تصریح 
کــرد: این خانه ارزشمند در سال ۱۳۸۶ 
در فهرست آثار ملی ثبت و طی چند مرحله 
توسط اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی مرمت شده که با توجه به 
فرسودگی و بلااستفاده بودن و تاثیر عوامل 
جوی و طبیعی دچار آسیب های زیادی شده 

است که  نیاز به احیا و مرمت مجدد دارد.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر خراسان رضوی مطرح کرد:

افزایش ظرفیت نگهداری از 
 معتادان متجاهر در استان

 به 7 هزار نفر

کلثومیان / دبیر شورای هماهنگی مبارزه 
با مــواد مخدر خراسان رضــوی در سفر به 
تایباد گفت: ظرفیت نگهداری از معتادان 
متجاهر در استان در سال های اخیر از هزار 
و 7۰۰ نفر به حدود هفت هزار نفر افزایش 
ــزارش خراسان رضــوی،  یافته اســت. به گ
محمدحسین صالحی افزود: هم اکنون ۲۶ 
مرکز نگهداری از معتادان متجاهر در استان 
فعال است که ۱9 مرکز در مرکز استان و 
۶ مرکز نیز در شهرستان ها قرار دارد. وی 
ــرآورد دستگاه های  ــرد: طبق بـ تصریح ک
متولی، اکنون حدود 9هزار معتاد متجاهر 
در خراسان رضــوی وجــود دارد که حدود 
ساکن  مشهد  در  ــا  آن ه از  نفر  هفت هزار 
هستند. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با 
مواد مخدر خراسان رضوی خاطرنشان کرد: 
همه معتادان متجاهر در استان تحت درمان 
قرار می گیرند و اولویت در توانمندسازی 
ــت کــه امــیــدی بــه بازگشت  بــا افـــرادی اس
آن هــا به جامعه وجــود دارد. مهدی دونده 
فرماندار تایباد نیز گفت: شهرستان تایباد در 
همجواری کشوری قرار دارد که بزرگ ترین 
تولیدکننده مواد مخدر جهان است، اما به 
برکت وجود نیرو های مسلح در این نقطه 
از کشور با این بلای خانمان سوز قاطعانه 

برخورد شده است.

کشف 47 کیلو مواد مخدر 
صنعتی در تایباد

فرمانده هنگ مرزی تایباد گفت: 47 کیلو و 
۸7 گرم مواد مخدر صنعتی از انواع کراک، 
ــودری از یک دستگاه  شیشه و هروئین پ
خودروی سواری در حوزه هنگ مرزی تایباد 
کشف و ضبط شد.به گزارش ایرنا، سرهنگ 
محمد چراغ افزود: مرزبانان به یک دستگاه 
خودروی پراید که به سمت تایباد در حرکت 
بود، مشکوک شدند و پس از بازرسی خودرو 
، ۳5 کیلو و 9۳۰ گرم مــواد مخدر از نوع 
شیشه، پنج کیلو و ۲۸۰ گرم مواد مخدر از 
نوع کراک و ۶ کیلو و ۶۶۰ گرم مواد مخدر از 
نوع هروئین پودری را کشف و ضبط کردند.

ــودروی حامل  ــزود: خـ ــراغ افـ سرهنگ چ
مــواد مخدر توقیف و متهم به همراه مواد 
کشف شده برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضایی شد.
 

 کلاهبرداری با ترفند 
دریافت سهام عدالت

شجاعی مهر/ جانشین فرمانده انتظامی 
شهرستان نیشابور، از شناسایی متهمی 
خبر داد که با ارســال لینک جعلی سهام 
ــه بــرداشــت غیرمجاز  ــدام ب ــ عــدالــت، اق
۱۰۰ میلیون ریال از حساب بانکی یکی 
از شــهــرونــدان کـــرده بــود.ســرهــنــگ رضا 
علیزاده بیان کرد: در پی مراجعه یکی از 
شهروندان به پلیس فتا و ارائه شکوائیه ای 
مبنی بر این که پس از کلیک روی یک لینک 
جعلی حساب بانکی وی خالی شده است، 
رسیدگی به موضوع را خواستار شد.این 
مقام انتظامی گفت: در بررسی های اولیه 
کارآگاهان پلیس مشخص شد که مالباخته 
با  کــه  جعلی  لینک  روی  بی احتیاطی  بــا 
عنوان سهام عدالت از طریق پیامک دریافت 
کــرده بــود، کلیک می کند و پس از نصب 
نرم افزار متوجه برداشت ۱۰۰ میلیون ریال 

از حساب بانکی خود  می شود.
سرهنگ علیزاده تصریح کرد: کارشناسان 
ــراف اطلاعاتی، متهم را  با اش پلیس فتا 
در یکی از استان های دیگر شناسایی  و با 
دستور مقام قضایی حساب وی را توقیف 
کردند؛ ضمن این که مبلغ مذکور به حساب 

شاکی مسترد شد.

در 3 سانحه رانندگی رخ داد

مصدومیت 7 نفر در نیشابور
مدیریت  مرکز  سرپرست  مهر/  شجاعی 
حوادث و فوریت های پزشکی نیشابور گفت: 
سه سانحه رانندگی در این شهرستان منجر 
به مصدومیت هفت نفر شــد. به گــزارش 
خراسان رضوی، محمد شورورزی افزود: 
حادثه اول واژگونی یک دستگاه کامیون 
در معدن سنگ روستای داس نیشابور بود 
که یک مصدوم برجای گذاشت. وی بیان 
کرد: دومین حادثه نیز واژگونی تراکتور 
در روستای صالح آباد نیشابور بود که این 
حادثه نیز یک مصدوم داشــت. سرپرست 
مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
نیز  ادامـــه داد: سومین حــادثــه  نیشابور 
تصادف دو دستگاه خودروی تندر و پژو در 
محدوده روستای رئیسی نیشابور بود که 
این حادثه نیز پنج مصدوم برجای گذاشت. 

جلوگیری از خروج ۵7 قطعه 
چکاوک از مرز دوغارون

57 قطعه چکاوک وحشی هنگام خروج 
از کشور در مــرز دوغـــارون تایباد کشف و 
ــد. بــه گــزارش خــبــرگــزاری صدا  ضبط ش
محیط  حفاظت  اداره  سیما،  رئــیــس  و 
زیست تایباد گفت: در هماهنگی با پلیس 
اطلاعات و امنیت و اداره حفاظت محیط 
زیست تایباد، این تعداد چکاوک وحشی 
کــه بــه قصد قــاچــاق بــه سمت افغانستان 
جمع آوری شده و در حال خــروج بــود، از 
یوسف  ــد.  ش ضبط  و  کشف  قاچاقچیان 
اربابی با اشــاره به دستگیری دو متخلف  
افزود: در این  زمینه دو متخلف شناسایی 
 و بـــه مـــراجـــع قــضــایــی مــعــرفــی شــدنــد.
وی گفت: طبق قانون مبارزه با قاچاق کالا 
هرکس بدون مجوز اقدام به صدور حیوانات 
وحشی کند، هرچند موفق به این کار نشود، 

به مجازات محکوم خواهد شد.

مدیر اداره هواشناسی اعلام کرد:

تربت حیدریه درگیر خشکسالی بسیار شدید

شــعــبــانــی/ مــدیــر اداره هــواشــنــاســی 
تربت حیدریه گفت: با کاهش بارندگی ها 
ــد از مساحت  ــدود ۱۲ درص هم اکنون ح
تربت حیدریه در خشکسالی شدید و ۸۸ 

درصد در خشکسالی بسیار شدید است.
رضــا صفایی افـــزود: میزان بــارش هــا طی 
سال زراعی جاری در منطقه تربت حیدریه 
تاکنون ۱۰۸ میلی متر است که این آمار 
در ســال زراعـــی گذشته طــی همین بــازه 
زمــانــی ۱۶۳ میلی متر بـــوده اســـت.وی 
خاطرنشان کرد: در مجموع نسبت به سال 
زراعی گذشته ۳4 درصد و نسبت به دوره 
آماری بلندمدت 55 درصد کاهش بارندگی 
داشته ایم. تربت حیدریه  شهرستان  در 
مدیر اداره هواشناسی تربت حیدریه درباره 
گفت:  شهرستان  خشکسالی  وضعیت 
شهرستان  مساحت  ــد  درصـ  ۱۲ ــدود  حـ

تربت حیدریه در خشکسالی شدید و ۸۸ 
قرار  شدید  بسیار  خشکسالی  در  ــد  درص
دارد.صفایی همچنین تصریح کرد: با وجود 
ایــن کــه منطقه رخ و گــرمــاب کوهستانی 
هستند، امــا در همان مناطق هم امسال 
کاهش بارندگی داشتیم . وی از وجود 7 
ایستگاه باران  سنجی در نقاط مختلف تربت 
حیدریه خبر داد و گفت: چون زمین خشک 
است هر زمان که وزش باد داشته باشیم، 
موجب بروز گرد و غبار می شود.رئیس اداره 
این که  بیان  با  هواشناسی تربت حیدریه 
تغییر اقلیم در تمامی کشور و به تبع آن در 
منطقه تربت حیدریه رخ داده است، افزود: از 
ابتدای سال زراعی جاری تاکنون میانگین 
دمای تربت حیدریه ۱۰/۸ درجه بوده که 
در همین بازه زمانی سال گذشته ۱۰/7 

درجه بوده است.

در بازدید مسئولان شهرستانی تاکید شد

ضرورت دوبانده کردن محور خلیل آباد   به    بردسکن

فرماندار خلیل آباد به همراه بخشدار بخش مرکزی و 
مدیر برق شهرستان خلیل آباد دیروز از محل اجرای 
جابه جایی تیرهای برق در مسیر دوبانده کردن 
جاده خلیل آباد - بردسکن بازدید کردند.  فرماندار 
خلیل آباد در حاشیه این بازدید، با اشاره به بیانیه 
دادستانی و دادگستری شهرستان های خلیل آباد 
و بردسکن در زمینه تسریع عملیات تکمیل دوبانده 
شدن جاده مرگ که هر از گاهی شاهد تصادفات 
دلخراشی در آن هستیم،  گفت: شخص استاندار 
خراسان رضوی و نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی مجدانه پیگیر هستند تا در ساخت این 
جاده تسریع به عمل آید. یاوری با تاکید بر ضرورت 
دوبانده کردن مسیر خلیل آباد به بردسکن افزود: با 
اتمام جابه جایی تیرهای برق در این محور بلافاصله 
بعد از آن آسفالت فاز اول از ابتدای جاده نصرآباد تا 
اول جاده »ارغا« به طول ۱.5 کیلومتر انجام و در 
ادامه از ابتدای جاده »ارغا« تا اول روستای »تکمار« 

در مسیر خلیل آباد به بردسکن آسفالت خواهد شد. 
وی اظهار امیدواری کرد،  زیرسازی و آسفالت از 
ابتدای جاده تکمار تا اول جاده در شهر کندر و سپس 
در سمت شهرستان بردسکن به طور مستمر ادامه 
یابد. وی اضافه کرد: همه مدیران ذی ربط در استان 
و نماینده شهرستان در مجلس شورای اسلامی و 
شخص استاندار خراسان رضوی پیگیر هستند تا 

در ساخت این پروژه تسریع شود.
همچنین حسین صادق پور مدیر برق شهرستان 
خلیل آباد در این بازدید گفت: در کوتاه ترین زمان 
فرمانداری،  بین  که  توافق نامه  ای  برابر  ممکن 
شرکت برق استان و مجموعه استانداری صورت 
گرفته است، عملیات جابه جایی و کابل برگردانی 
تیرهای برق  جاده خلیل آباد به بردسکن انجام می 
شود. وی افزود: جابه جایی و نصب تیرهای چراغ 
برق با توجه به پای کار بودن عوامل اجرایی خلیل 
آباد و بردسکن طی چند روز آینده به پایان می رسد.


